290,00

252,00

240,00
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252,00
240,00
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[Verwendungsbereich) {zul. Abw.) (Oberflache) MaBstab: 1: 5 | Gewicht: -
IECEx (TOx) Toleranzklasse f Mittenrauwert: Werkstoff:
Technische Zeichnung fiir Mechanische Komponenten- nach IS0 2768-1 Ra = 2,0 pm (ISO 468) .
Zulieferer/ -Hersteller Toleranzklasse H (DIN EN 60079-1 2004: Werkteilnummer:
nach IS0 2768-2 Abschnitt 5.2.2) Modell=Nr.:
Datum Name (Benennung)

Gezeichnet

20.12.2024 | AKruse

Freigegeben

Norm

150 286 |

240320-PT95MA-AK-CMB Trager

Deckenhalfer 2D

=5

Q.

Prozessleittechnik GmbH

(Lelchnunging i DTISMA - AK—-CMB
Trager Deckenhalter 2D

Doc.-ID:

1/1
A3

Status

Anderungen

Datum

Name

(Erst.f)

| (Erst.d.)

| 3



